記者発表連絡票

新入学児童　数名

※当日は、新入学児童へのランドセルカバーの装着も行います。

部 総務部 課 総務課

6 年

北斗市

3 日

月 日

投げ込み日 令和

年

北斗市ランドセルカバー寄贈式

221

月 15

情報解禁日 令和

総務課 課長 前澤　正毅

当日

生活協同組合コープさっぽろ様から新入学児童の皆さまに、交通安全ランドセルカ
バーを寄贈いただきます。
寄贈にあたり、寄贈式を執り行います。

0138-73-3111 内線

0138-73-3111 内線

221

【報道資料趣旨】

○日時

北斗市役所２階　第２応接室

連絡先

前日 連絡先

令和６年３月19日（火）　午前10時00分～

○場所

本事業は、今回で

○経緯・今後の予定

例年、寄贈いただいている事業です。

コープさっぽろ　宅配事業本部

宅配函館・苫小牧地区長　　長谷川　義憲　様

15 回目の開催です。

宅配函館西センター長　　田村　信幸　様

北斗市長　池田達雄〇出席者

指定無

参加者等募集告知依頼

イベント・会議等の取材依頼

イベント等の事前周知依頼

その他事業の取材依頼